

## EDİTÖRDEN

---

Değerli okurlar

Fakülte dergimizin 6. sayısını yayınlamanın sevinci içerisindeyiz. 2014 yılında yayına başlayan ve kesintisiz olarak ilim dünyasına katkılar sunmaya devam eden dergimiz, akademik teşvik şartlarına uygun hale gelmiş ve İsam Veritabanı, ASOS Sosyal Bilimler İndeksi, Index Copernicus, ResearchBib, ESJI (Eurasian Scientific Journal Index), Science Library Index, Directory of Research Journals Indexing, Journal Factor ve Rootindexing adlı indeks ve veri tabanlarında taranmaya başlanmıştır. Yeni indekslerde ve veri tabanlarında tanınma ve taranma faaliyetinin gerçekleşmesi için de çabalarımız sürmektedir.

Bu sayımızda İlahiyat alanında Türkçe ve Arapça olarak yazılmış akademik makaleleri siz değerli okurlarımızla paylaşmaktayız. Dergimize Türkçe, Arapça ve İngilizce makalelerin kabul edildiğini hatırlatarak bu sayıda yayınlanan makalelerin içeriği hakkında bilgi vermek istiyoruz. Doç. Dr. Mahmut ÇINAR'ın yazdığı “15 Temmuz Darbe Girişiminin Teolojik Arka Planı: Mitler ve Gerçekler” başlıklı makalesinde darbe girişiminde bulunanların motivasyonlarının kaynağı irdelenmekte, bu motivasyonun ne kadarının teolojik, ne kadarının mitolojik temellere dayandığı araştırılmaktadır. Doç. Dr. Harun ÖGMÜŞ'ün “مبدأ الأمر بالمعروف والنهي عن المنكر في القرآن الكريم (دراسة تحليلية)” başlıklı Arapça makalesinde “Kur'an'da İyiliği Emretme ve Kötülükten Alıkoyma İlkesi” üzerinde durulmaktadır. Doç. Dr. Aydın Temizer'in “Kur'an Üslubunda İlâhî Tecelli ve Nebevî Şahsiyet” başlıklı makalesinde Kur'an-ı Kerim'in üslubunda kullanılan İlâhî Tecelli ve Nebevî Şahsiyet kav-

ramları üzerinde durularak Kur'an-ı Kerim'in Allah Teala'nın kelamı olduğu Kur'an'dan delillerle ortaya konulmaktadır. Yrd. Doç. Dr. Hasan PEKER'in "İman - İnkâr Sapağında Tutum Belirleyici Olarak Felsefenin Rolü" başlıklı makalesinde kişinin iman ve inkar davranışı göstermesinde felsefesinin etkisi üzerinde durulmaktadır. Yrd. Doç. Dr. Mehmet KARAKUŞ'un "Fârâbî Düşüncesinde Tanrı'nın Varlığı ve Nitelikleri" başlıklı makalesinde ise İslam düşünürlerinden ünlü filozof Fârâbî'nin Tanrı'nın varlığı ve nitelikleri konusundaki fikirleri araştırılmakta ve bu fikirler yeniden yorumlanmaktadır. Yrd. Doç. Dr. Hacı ÇİÇEK'in "Bahâilik, Bahâiliğin Görüşleri, İslâm Düşüncesindeki Yeri ve Ona Dair Bazı Yorumlar" başlıklı makalesinde ise Batınî fırkalardan biri olan Bahaîliğin temel düşünceleri, felsefesi, emir-yasakları ve ibadet şekilleri ele alınmış ve bu fırkanın kurucusu olan Mirza Hüseyin Bahâullah hakkında bilgi verilmiştir. Dr. Muhammed Selman ÇALIŞKAN tarafından yazılan "Ramazan Orucunun Teşri'i" başlıklı makalede Ramazan orucunun bir ibadet olarak vaz' edilmesi ve oruç ayeti ile münasebeti incelenmektedir. Yrd. Doç. Dr. Emad Gazi Kenaan'ın "وَرِثَةُ الْأَنْبِيَاءِ وَمُسْتَقْبَلُ التَّرَكَةِ الْعَظِيمَةِ" başlıklı makalesinde ise Kur'an ve sünneti delil alan âlimlerin kullandıkları davet metotları üzerinde durulmuş, iyi âlim ve kötü âlimlerin nasıl olduğu açıklanmıştır. Okt. Dr. Üsmetullah Sami'nin "Aynî'nin Mecazı Yorumlama Yöntemi" başlıklı makalesinde Bedreddin Aynî'nin mecaz konusuyla ilgili tanımlamalarına ve Fıkıh ilmi ile ilgili bazı konulardaki mecazî yorumlarına yer verilmektedir. Öğr. Gör. Hasan Hijazi'nin "ماهية الايمان من منظور :حسام الدين السغناقي الماتريدي" başlıklı makalesinde Maturidi Kelam Alimlerinden Hüsameddin es-Suğnâkî( h.714)'ye Göre İmanın Mahiyeti konusu ele alınmış, müellifi, eseri ve görüşleri hakkında bilgi verilmiştir. Son olarak Arş. Gör. Semih BEKÇİ tarafından tercüme edilen "Etkilenme ve Etkileme Bağlamında İslâm Tasavvufu" başlıklı çeviri makale bulunmaktadır.

Bu sayımıza bilimsel araştırmalarını göndermek sureti ile katkı sağlayan yazarlarımıza, makaleleri değerlendiren hakemlerimize, editör kuruluna, dil editörlerimize, özellikle de dergimizin indekslerde taranması için çaba gösteren ve sekreteryada özveri ile çalışan araştırma görevlisi arkadaşlarımıza teşekkürlerimizi sunarız.

Dergimizin kendisini sürekli geliştirerek İlahiyat alanında istenilen seviyeye ulaşması ve böylece akademik gelişime katkı sağlaması en büyük dileğimizdir. Bir sonraki sayıda görüşmek üzere...